
Jan Mistoler
Tel.: +420 774 883 375
E-mail: jan.mistoler@qara.cz

Číslo nabídky: 11876
black-reality.cz/reality/60828/

 

RD se zahradou - Velký Borek u Mělníka
Partyzánská , Velký Borek, Mělník
8 500 000 Kč
Nabízím k prodeji rodinný dům 4+1 s velkou zahradou v lokalitě Partizánská – Velký Borek. Částečně podsklepený starší dům
ve slepé ulici má dispozici: v přízemí chodba, tři pokoje, kuchyně, koupelna s vanou a samostatné WC. V patře jedna
místnost a půda vhodná k vestavbě. U domu dvě garáže s přístavkem a prostorná zahrada s možností stavět další dům (na
žádost zašlu Územně plánovací informaci). Celková velikost pozemku 1222 m2. V domě plynový kotel s napojením na
radiátory, obecní vodovod, elektřina a plyn. Z důvodu nepřítomnosti majitele plynoměr a elektroměr demontován. Aktuálně
napojeno na septik, před domem kanalizace. U domu a na zahradě studna. V obci škola, školka, pošta, restaurace, obchod,
sportovní klub i knihovna. Další občanská vybavenost v přilehlé obci Mělník. Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem,
se kterým Vám rádi pomůžeme. Více informací na níže uvedeném kontaktu.

http://www.black-reality.cz/reality/60828/

